物品売買契約書作成要領

【契約書鏡記入上の注意点】

1. 契約書及び「品名、規格、数量等の表示」を袋とじする

2. 袋とじした裏表に割り印、及び鏡の上部余白に捨印を押印する。

（綴り方）

品名、規格、数量等の表示

         ２枚目

物品売買契約書

          （鏡）

袋とじをし、表裏に割印をする。

捨印を押す。

令和  年度

              第    号

物 品 売 買 契 約 書

益子町（以下「甲」という。）と ㈱○○○○ （以下「乙」という。）とは、乙が

物品を甲に売渡し、甲が買い受けることについて、次のとおり契約を締結する。

（契約の要項）

第１条 この契約の要項は次のとおりとする。

(1) 品名、品質及び数量

○○小学校放送設備購入（品質・数量は別紙のとおり）

(2) 金額 ○○○○    円

   （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額  ○○○  円）

(3) 納入期限     令和○年○月○ 日

(4) 納入場所     栃木県芳賀郡益子町大字○○番地

(5) 契約保証金    免除

令和 年 月 日

                     栃木県芳賀郡益子町大字益子 2030

                  甲

                   益 子 町 長

                乙  ○○○○

捨印
削除・加入の場合 ○○字削除

○○字加入

原則として契約書を持参する日

を記入 落札の日から７日以内

 （土・日・祝日を除く）